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DIFUSOR SONORO EMPOTRABLE 
DT-106U

Descripción
Este difusor sonoro está compuesto por un altavoz 

de 6”. Está especialmente diseñado para la 

reproducción de música y avisos en la sonorización 

de interiores de hoteles, salones, oficinas, colegios, 

etc. Totalmente construido para su montaje en 

techos.

Incorpora en su interior un transformador de 

impedancia para trabajar en línea de 100/70V.
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Referencia
Altavoz
Tensión de línea
Potencia a 100V
Potencia a 70V
Rango de frecuencias
Sensibilidad (1W/m)
Conectores
Material
Peso 
Diámetro de corte
Dimensiones
Color
Código

DT-106U
6”

100/70V
9/6/3W

4,5/3/1,5W
80Hz-18kHz

91 dB
Bornas de regleta

ABS / Rejilla metálica 
0,90 kg

Ø170 mm.
Ø200x86 mm.

Blanco
500014


